РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15 от 28 февраля 2022 года
Об утверждении Локального сметного расчета № 01:07811 «Ремонт   проезжей части улицы Советская в с.Шиньша от д. № 2 б»
  Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2007 г.       № 145 «О порядке организации и проведения  государственной экспертизы проектной документации  и результатов инженерных изысканий Шиньшинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить локальный сметный расчет на объект : «Ремонт проезжей    части улицы Советская в с.Шиньша от д. № 2 б » по адресу: РМЭ, Моркинский район, с.Шиньша, ул.Советская разработанную Шиньшинской сельской администрацией со следующим технико-экономическими показателями:
	Дорожное покрытие, кв.м.
	443

	Сметная стоимость ремонта по состоянию на 01.09.2020 г.( с НДС) руб.
	613 000

Глава Шиньшинской
сельской администрации                          П.С.Иванова

image1.jpeg